第５号様式（第９条関係）
年　　月　　日
鎌ケ谷市長　　　　　　　　　様
補助事業者　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で通知のあった補助事業を完了したので、鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。
記
１　補助金の額　　  設置費　　　　　　　　　　　　　　円
転換費　　　　　　　　　　　　　　円
合　計　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）　鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業既存単独処理浄化槽・くみ取便所転換結果報告書
（２）　鎌ケ谷市合併処理浄化槽設置整備事業施工チェックリスト
（３）　高度処理型合併処理浄化槽の竣工の配置図（撤去既存単独処理浄化槽の配置を含む。）、敷地内竣工排水系統を含んだ建物の配置図及び住宅の平面図（生活排水管を赤線、雨水管を緑線で記入されているものに限る。）
（４）　浄化槽の保守点検を委託により実施する場合にあたっては、１１条検査に係る公益社団法人浄化槽検査センターの千葉県浄化槽一括契約制度要綱に基づく一括契約書の写し（浄化槽の保守点検を浄化槽管理者が自ら実施する場合にあっては、保守点検を自ら行うことができることを証明する書類及び１１条検査の受検を契約したことを証する書面）
（５）　浄化槽法第７条検査依頼書（合併処理浄化槽）の写し
（６）　浄化槽法第７条第１項の検査に係る経費を納付したことを証する書類の写し
（７）　浄化槽維持管理誓約書
（８）　設置費の請求書又は領収書の写し
（９）　単独転換費又はくみ取転換費の請求書又は領収書の写し
（１０）　産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ｅ票の写し
（１１）　施工状況写真（施工チェックリストに規定する写真）
（１２）　その他市長が必要と認める書類